[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 № 78

	О признании утратившим силу пункта 3 постановления администрации Починковского муниципального округа от 25 июня 2021 года № 812 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Основами законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993 № 4462-1, в связи с кадровыми изменениями:

1. Пункт 3 постановления администрации Починковского муниципального округа от 25 июня 2021 года № 812 «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий» признать утратившим силу.

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «На земле починковской» и на сайте администрации округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин